Game Report 1 1" Giornata - Campionato ltaliano - Serie B Girone 3

Game Report 1 - over

Date: 15-06

Field: 1

Start (actual): 13:30

Segnapunti: ichnusa
Guardialineel:

Primo Arbitro: MACCIONI Stefano

GRUPPO CANOE
ROMA

Name
1 Piselli Lorenzo
2 Sorrenti Edoardo
4 Corazza Carlo
5 Ferranti Vito
6 Marciano' Marco
7 Della Ratta Alberto
8 Bacci Renato (c)
9 Caroselli Alessandro

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player

Player

GRUPPO CANOE
ROMA

Signature

Time (from calendar): 13:00

Round: G3

End Game: 13:37

Cronometrista: ichnusa

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: CANOTTIERI ICHNUSA A

C.COMUNALI FIRENZE

N° Name Role

3 Bini Alessio (c) Player

4 Palagini Luca Player

5 Lapenna Tommaso Player

6 Bartolucci Ghelli Emanuele Player

7 Dell'omo Riccardo Player

8 Ocello GiosuA™ Player

9 Ponticiello Lorenzo Player

10 Teotini Pierluigi Maria Player

ms Sizzi Massimiliano Technician

6-5 C.COMUNALI FIRENZE

Signature




Game Report 1 1" Giornata - Campionato ltaliano - Serie B Girone 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Min.

10:00

09:57

09:05

08:40

07:55

07:20

06:35

03:05

02:58

02:58

01:50

01:00

00:00

10:00

09:57

09:10

08:20

07:40

06:10

00:00

GRUPPO CANOE
ROMA

Sorrenti Edoardo

Sorrenti Edoardo

Piselli Lorenzo

Marciano' Marco

Marciano' Marco

Piselli Lorenzo

Piselli Lorenzo

Ferranti Vito

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Verde

Giallo powerplay

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Verde

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

C.COMUNALI FIRENZE = Secondary Notes
Lapenna Tommaso
Lapenna Tommaso
Bini Alessio
Teotini Pierluigi Maria
Antisportivo
Bini Alessio Antisportivo

Cambio irregolare

Teotini Pierluigi Maria

Lapenna Tommaso

Bini Alessio

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=377&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=377&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=377&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=377&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=377&sort=note

